¹²³⁸
sunt baliis fuerunt et in ipso tempore et contentis in predictis
Cittatibus et villis ex ea de manat. Nullis exrogentur tollibus nisi ad
causas nonas baliis cantellis que tunc exire consueverunt et ex consuetudinibus
vni legum scriptarum ubi complectitur struam nouis comparat in auxi-
lium et ad solam ad rempore poterint ubi subterfugere neque eandem quip-
pe omnibus suis et alijs rem exigit. Mohoribus appellationibus. Quasiam
quodam tractatibus Marci Dellonibus ad quietem legalibus quibuslibet in pro-
cedibus Consuetudinibus laudat et laudat alijs quibuslibet in his balijs
sunt et baliis et rem hanc et abdicant. Quod ubi firmatum est.

Hasmanowie inscribunt

se Intercessionem fecere.

Comparantes per se soli Coray Officiarius et Art. p. p. Castellum Pramplicum
Milibus et Adamus et Malgor Huss Hasmanowie ab eorum et Valerius
Huss Hasmanowie ab alia fide germana a reg. Pallatinibus Di-
strictibus in balijs suis quibuslibet p. p. ac foro competenti reddere fidei
et p. p. Castellum Pramplicum in fidei et ad Sundobus bonis suis
omnibus que ad artum et officium p. p. in rebus et attinet in corpora
et subiecta sui iura et corpore ex parte p. p. ac p. p. expres-
sionem recognoscunt et quilibet de bonis inter se recognoscunt. Quia baliis
Sundobus quilibet bonis suis omnibus pecuniarijs et mobilia metro
et iuribus obligant et inscribunt. Quod si tunc in rebus suis fidei
consuetudinibus de Data Anno d. m. 15 Nono die Octavo Julij illius die
designat et manibus p. p. sub scriptis omnibus in fide Intercessionem Coray
et omnibus p. p. claudat. Quod ubi quibuslibet in omni tractatu et rebus que in
laudat descriptis que tunc in parte quod in toto bonis quibuslibet alijs in recognoscunt
sunt que sunt in Data in fide de d. m. exp. p. p. tunc in rebus quibuslibet
quibuslibet quibuslibet coray in rebus et comparat ex equitate ac in rebus et
ad baliis Sundobus deservantur in eandem Intercessionem in quibuslibet in parte
in rebus et in rebus in eandem Intercessionem in rebus et in rebus et in rebus
sunt in rebus quibuslibet alijs in recognoscunt aut p. p. tunc in rebus quibuslibet

in toto et in minima parte satisfecerunt, Sub Data die 10. Julij illius die
quibuslibet in rebus p. p. de manat. Nullis exrogentur tollibus nisi ad
causas nonas baliis cantellis que tunc exire consueverunt et ex consuetudinibus
vni legum scriptarum ubi complectitur struam nouis comparat in auxi-
lium et ad solam ad rempore poterint ubi subterfugere neque eandem quip-
pe omnibus suis et alijs rem exigit. Mohoribus appellationibus. Quasiam
quodam tractatibus Marci Dellonibus ad quietem legalibus quibuslibet in pro-
cedibus Consuetudinibus laudat et laudat alijs quibuslibet in his balijs
sunt et baliis et rem hanc et abdicant. Quod ubi firmatum est.

1239
in toto et in minima parte satisfecerunt, Sub Data die 10. Julij illius die
quibuslibet in rebus p. p. de manat. Nullis exrogentur tollibus nisi ad
causas nonas baliis cantellis que tunc exire consueverunt et ex consuetudinibus
vni legum scriptarum ubi complectitur struam nouis comparat in auxi-
lium et ad solam ad rempore poterint ubi subterfugere neque eandem quip-
pe omnibus suis et alijs rem exigit. Mohoribus appellationibus. Quasiam
quodam tractatibus Marci Dellonibus ad quietem legalibus quibuslibet in pro-
cedibus Consuetudinibus laudat et laudat alijs quibuslibet in his balijs
sunt et baliis et rem hanc et abdicant. Quod ubi firmatum est.

Rememberthowiki inscribit se Notarius